

---

# EGESKOVEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 36071702**

Egeskoven 3  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2025**

---

**Jesper Jakobsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGESKOVEN INVEST ApS  
Egeskoven 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 36071702  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Holmens kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for EGESKOVEN INVEST ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

egeskoven 3, den 08/06/2025

## Direktion

Thomas Lund

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdning selskab for andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør t.kr 274. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen er tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		-32.530	-31.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.530</b>	<b>-31.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		306.230	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.187
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>273.700</b>	<b>-32.187</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>273.700</b>	<b>-32.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		273.700	-32.187
<b>I alt</b>		<b>273.700</b>	<b>-32.187</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		288.563	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		158.844	150.000
Andre tilgodehavender		0	55.617
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>447.407</b>	<b>205.617</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		240.813	240.813
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>240.813</b>	<b>240.813</b>
Likvide beholdninger		4.285	92.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>692.505</b>	<b>538.837</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>692.505</b>	<b>538.837</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		450.000	450.000
Overført resultat		184.192	-89.508
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>684.192</b>	<b>410.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.313	7.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			41.300
Periodeafgrænsningsposter			80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.313</b>	<b>128.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.313</b>	<b>128.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>692.505</b>	<b>538.837</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0